(ii) La cobertura de l’import total de la matrícula i les taxes o, en cas que 
la Beca del Ministeri no cobreixi la totalitat de l’import de la matrícula i les 
taxes, l’import restant. 

En relació amb el previst a l’apartat (i) anterior, VEOLIA realitzarà un pagament 
inicial al compte bancari facilitat pel/la becat/da de MIL CINC-CENTS EUROS 
(1.500 €) per a les DMD relacionades amb l’estudi. Aquest pagament es 
realitzarà entre el període que comprèn l’aportació dels documents exigits per a 
la concessió/renovació de la Beca “Joves Talents” i l’adjudicació/renovació de la 
mateixa, i en qualsevol cas, haurà d’estar efectuat l’ingrés el dia d’inici del curs